

## Valberedningens förslag till styrelse:

Den gångna mandatperioden har varit exceptionell på mer än ett sätt. Den sticker ut positivt på det sättet att styrelsen har varit intakt under hela mandatperioden, vilket sägs vara unikt i avdelningens historia. Valberedningen vill därför tacka den sittande styrelsen och inte minst ordförande för deras insatser under den gångna mandatperioden. Ett speciellt tack riktas till de ledamöter som i och med detta val lämnar sitt styrelseuppdrag; all lycka till er i framtiden!

Valberedningen har eftersträvat att få fram en styrelse som i så hög grad som möjligt återspeglar medlemskollektivets sammansättning avseende geografi, profession och arbetsgivare. Förutom de kandidater valberedningen föreslår har ett flertal andra möjliga kandidater tillfrågats; dessa har avböjt att ställa upp. För att uppnå bredden i representation, och för att försäkra oss om att ha en beslutsmässig styrelse även i det fall att flera ledamöter lämnar sitt uppdrag, har valberedningen valt att föreslå en större styrelse än den sittande.

I de intervjuer valberedningen har hållit med ledamöterna i den sittande styrelsen har ordförande fått mycket goda vitsord. Valberedningen noterar också att ingen annan är nominerad till posten, vilket tolkas som att medlemmarna har fortsatt förtroende. Det är således en glädje att föreslå sittande ordförande till omval.

Avgående vice ordförande har avböjt omval för den kommande mandatperioden. Valberedningen har tagit emot två nomineringar till posten och har beslutat att föreslå Karin Molin. Detta beslut grundar sig på en bedömning av vem som bäst kan komplettera den föreslagna ordföranden samt att valberedningens kandidat har lång erfarenhet av arbetet i avdelningens styrelse, medan den andra kandidaten är helt ny i styrelsen.

Valberedningen föreslår en styrelse om tio personer, vilket skulle kunna leda till att en omröstning blir oavgjord. Det är i sådana situationer praxis att ordförande har utslagsröst. Detta justeras dock inte i stadgarna.

### *Förslag till styrelse för mandatperioden 2021-2025*

<b>Uppdrag</b>	<b>Namn</b>	
Ordförande	Anna Bergström	<i>omval</i>
Vice ordförande	Karin Molin	<i>omval till styrelsen, nyval till v. ordf.</i>
Ledamot	Anette Sköld	<i>omval</i>
Ledamot	Karin Uggla	<i>nyval</i>
Ledamot	Christina Norling	<i>omval</i>
Ledamot	Katarina Gustavsson	<i>nyval</i>
Ledamot	Susanne Falk	<i>omval</i>
Ledamot	Suzanne Jansson	<i>omval</i>
Ledamot	Hanna Jonsson	<i>nyval</i>
Ledamot	Ursula Wilhelmsson	<i>nyval</i>